2

[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 марта 2022 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	                                №262

О признании постановлений Администрации
Верхнекетского района от 23.06.2017 № 599,
от 29.01.2018 №103, от 29.01.2018 №101,
от 30.11.2018 №1231, от 08.09.2020 №857,
от 20.10.2020 №997 утратившими силу

В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Верхнекетского района:
1) от 23.06.2017 № 599 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 03.04.2017 № 303 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Верхнекетский район»;

2) от 29.01.2018 № 103 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 03.04.2017 № 303 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Верхнекетский район»;
3) от 29.01.2018 № 101 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 29.03.2017 № 276 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на межселенной территории муниципального образования «Верхнекетский район»;

4) от 30.11.2018 № 1231 «О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального земельного контроля на межселенной территории муниципального образования «Верхнекетский район», утвержденный постановлением Администрации Верхнекетского района от 29 марта 2017 года № 276»;
5) от 08.09.2020 № 857 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 23.03.2017 № 231 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на межселенной территории муниципального образования «Верхнекетский район»;
6) от 20.10.2020 № 997 «О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 20.03.2017 № 199 «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Верхнекетский район».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления по распоряжению муниципальным имуществом и землёй Администрации Верхнекетского района.

И.о. Главы Верхнекетского района                                                              Л.А. Досужева
Набродова А.Е.

______________________________________________________________________________________
Дело – 2, Прокуратура – 1, УРМИЗ – 1